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CAFFE TORELI BALKANS Shpk K93012202V
Pasqyra Financiare te Vitit 2012

Nr AKTIVET Shenime Periudha Periudha

Raportuse Paraardhese
I AKTIVET AFATSHKURTERA 7,565,481 1,186,660

1. - Aktivet monetare 29,371 1,844
> Banka 21,974 1,363
> Arka 7,397 481
2 - Derivatet e Aktivet te mbajtura per tregetim
3 - Aktivet te tjera financiare afatshkurtera 2796881 293375
> Kliente per rnallra , produkte e sherbime
> Debitore, Kreditore te tjere
> Tatim mbi fitimin
> T vsh 2796881 293375
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

4 -Inventari 4739229 891441
> Lendet e para
> Inventar I imet
> Prodhimi ne proces
> Produkte te qateshme
> Mallra per rrishitje 3603617 0
> Amballazhe 1135612 891441
> Parapagesa per furnizime

5 - Aktivet biliogjike
6 - Aktivet afatshkurtera te mbajtura per rishitje
7 - Parapagime dhe shpenzime te shtyra 0 0
> Shpenzime te periudhave te ardheshme

II AKTIVET AFATGJATA 27920796 24951329
1 - Financimet financiare afatgjata
2 - Aktivet Afatgjata materiale 27920796 24951329
> Toka
> Ndertesa
> makineri e paisje 27869467 24900000

> Paisje informatike 51329 51329

3 - Aktivet Biologjike afatgjata ~I'!l t: ,<, 0 0
/- Xi ,- . jo~4 - Aktivet afatgjata jo materiale -, \..-;:"t1'3,t!~-; 0 0,~) Q __ 1

5 - Kapitali aksioner I pa paguar /0,;<- f .~~~- V,y /" \ 0 0:.t,.<,<,

6 - Aktivet e tjera afat gjata . I~
fj- ;-'~-)/ '~ 0 0

;a;- {;-<:-'( :;!m11--:-\:"

::::~ ;:=1 I-.~
~,

;;:;' li.!

\ir ....L.;/":~·A.j\ r»: 'if~t;.:',P
~'?A- k-~'l

TOTALII AKTIVEVE ( I + II ) --..:::..vr'Ji-\L •...V 35,486,277 26,137,989



CAFFE TORELI BALKANS Shpk
Pasqyra Financiare te Vitit 2012

Nr PASIVET E KAPITALET Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese

I Derivatet 34766461 25648074
1. - Aktivet monetare
2 - Huamarjet 12526672 0
> Overdraftet financiare

> Huarnariet afatshkurtera 12526672

3 - Huate e parapagimet 22239789 25648074
> Te pagushme nda] furnitoreve
> Te pagushme ndaj punonjesve 0 472800
> Detyrime per Sigurimet shooerore 19809 13950
> Detyrime Tatimore per TAP - in 6100 5000
> Detyrime Tatimore per Tatimin mbi fitimin 3880 43324
> Detyrime tatimore per T V SH
> Detvrirne tatimore per tatimin ne burim
> Te drejta e detyrime ndai ortakeve
> Dividente per tu paguar
> Debitore e kreditore te tjere 22210000 25113000

4 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
5 - Privizionet Afatshkurtera

II PASIVET AFATGJATA 0 0
1 - Huate afatgjata

> Hua , bono, dhe detyrime qeraje financiare
> Bono te kovertushme
2 - Huamarjet te tjera afatgjata
3 - Grantet dhe te ardhura te shtyra
4 - Provigjonet Afatgjata

TOTALII PASIVEVE ( I + II) 34766461 25648074

III KAPITALI 719816 489915
1 - Aksione te oakices
2 - Kapitali I aksionereve te Shoq meme(P F te kons)
3- Kapitali aksioner 100000 100000
4 - Primi I Aksionit
5 - Njesite ose Aksione te thesarit ( Negative) ./.'f .c::,'
6 - rezervat Statuore r: (>;~" :jJirj" 1,0>-~\. .. ~.-, ",'

7 - Rezervat Liqiore /,.;<., v ',,"V, \sa- '--::;:--" ~~.~

8 - rezerva te tjera f -co- t , '" I \, .
~\~(\ /', '>f '",.

9 - Fitime te pashperndara IAJI~ (- .',:;! ~ rid 389915i. -::t"1 , . :;1

10 - Fitime ( Humbja ) e vitit financiar \'...;,~ ,~
-1 ~IJ 229901 389915.Ai;!. 1:1 '" ,i;:,

\'1r, ~"" 110!,.'N /;~?§II
~ . .-..'\~-'rA '~

......;;.~'~M"~

TOTALII PASIVEVE DHE KAPITALlT( I + II + III) 35486277 26137989



CAFFE TORELI BALKANS Shpk
PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2012

( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )

Nr Pershkrimi 1 elementeve Shenime Periudha Periudha

Raportuse Paraardhese

1 Shitje NETO 4925530 3694350

2 Te ardhura te tjera nqa veprimtaria e shfrytezimit 0 0

3 Ndryshimi ne inventarin prod I gateshm e prodh proees -3847788 2038984

4 Materiale te konsumuara 5553222 0

5 Kostot e punes 857851 700200

Paqat e personelit 735091 600000

Shpenzime per Siqurirnet shoqerore e shendetesore 122760 100200

6 Amortizimet e evleresimet 0 313842

7 Shpenzime te tiera 2106803 208085

8 TOTALII SHPENZIMEVE 4670088 3261111

9 Fitimi ( humbja) nqa veprimtaria krvesore 255442 433239

10 Te ardhura e shpenz finane nqa njesite e kontrolluara

11 Te ardhura e shpenzimet finaneiare nga pjesmarjet

12 Te ardhura e shpenzimet financiare 3

12.1 Te ardhura e shpenz Finane nqa invest te tjera e finane afat qiata

12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 3

12.3 Fitime ( humble ) nqa kurset e e kembimit

12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera finaneiare

13 Totali I te ardhurave e shpenzimeve financiare 3 0

14 Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 + / - 13 ) - 255445 433239/" ,. ~'--.....
~A' .':~~,c.,P5'0'Q'\.) \', .".•...;.' . r "

15 Shpenzimet e tatimit mbi fitimin '!J ~.' r-«. ': ;:.~..l: 25545 43324
I Q::i/ ! - ,

~~~
'. jdo (t i

Fitimi (humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 -15)
;Of-. . :/ \••(j)

16 rn~ . ': )'-:m 229901 389915

%OE:Lt ~ '-' I I

~ <: I' '! ,t flJ17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara • I .• , .""

"lL', "'"j' ,,~,
"";~( i'!.l\Li. ~/
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CAFFE TOREL! BALKANS Shpk

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL 2012

Nje pasqyre e Konsoliduar

Nr Kapitali Aksioner qe I perket Aksionereve te Shoqerise Meme Zoterimet e
Emertimi Kapitali Primi I Aksionet e Rezervat Rez e konvert Fitimi I pa TOTAL! Aksionereve TOTALI

Aksioner Aksionit Thesarit Stat e Ligj monedh te huaj shperndare te pakices

I Pozicioni ne 31 Dhjetor 2009 100000 100000 100000
A Efekti I ndrvshimit te politikave kontabel

B Pozicioni I rrequlluar

1 Efekti I ndryshimeve te kurseve te
kembimit gjate konsolidimit

Totali I te aardhurave dhe shpenzimeve

2 qe nuk jane njohur ne pasqyren e

te Ardhurave dhe Shpenzimeve

3 Fitimi Neto I vitit Financiar 389915 389915 389915
4 Dividentet e paguar

5 Trasferime ne rezerven e detyrushme

Statuore

6 Emetimi I Kapitalit Aksioner

II Pozicioni me 31 Dhjetor 2010 100000 389915 489915 489915
1 Efektet e ndryshimit te kurseve

te kembimit qjate konsolidimit .49· r3~Jq~
\VI!",J if: 11-;:"- 'r..

Totali I te Ardhurave dhe Shpenzimeve It?> ~ »s. .\<:.. ,.... <;<'~Ii? .r'}
2 qe nuk jane njohur ne pasqyren e t ;F (/~-...~ rr,t··'~"·J'·l~(~. ';'; (,)

te Ardhurave dhe Shpenzimeve
·I.!.~ <,

..-\ ,.' .... I,'~' .:5n 7

3 Fitimi Neto per periudhen kontabel \\"'" '--'0~ V 229901 389915 389915'.r:.....· .' I ~\I·~0A

4 Dividentet e paquar ~~ iSI'd~
5 Emetimi I Kapitalit Aksioner

6 Aksione te Thesarit te riblera

III Pozicioni me 31 Dhjetor 2011 100000 619816 719816 719816



SHENIMET SPJEGUESE

Deklaratat financiare jane pergatitur nen parimin e kostos historike dhe ne perputhje me
S.K.K .. Monedha raportuese eshte leku shqiptar.
Pasqyrat financiare jane plotesuar sipas kerkesave te ligjit 9901 date 14.04.2008 per tregetaret
dhe shoqerite tregetare si dhe te ligjit nr. 9228 date 29.04.2004 per kontabilitetin dhe pasqyrat
financiare.

Shoqeria ka pronar zotin Lulzim Balliu dhe zotin Marco Costa qe zoterojne nga 50 % te kapitalit

Cmimet jane aplikuar duke marre per baze vleren e blerjes se mallit , duke i shtuar edhe
shpenzimet e marrjes se tyre .

Politi kat kontabile te reflektuara ne deklarimet financiare te shoqerise jane :

a - Vleresimet
Shoqeria gjate vitit 2012 nuk ka ndryshuar metodat e vleresimit te aktiveve dhe pasiveve, te
ardhurave e shpenzimeve, duke ruajtur parimin e qendrueshmerise se metodave .

b - Aktivet Afatgjata Materiale.
Jane vleresuar me kosto historike dhe jane paraqitur ne bilanc sipas vleres se tyre neto,
jane te shoqerise . Amortizimi i tyre eshte Ilogaritur sipas normave et percaktuara ne ligjin
"per tatimin mbi te ardhurat".Amortizimi eshte Ilogaritur me vleren e mbetur.

c- Ineventari.
Gjendjet e inventareve jane vleresuar me koston e blerjes dhe per administrimin e tyre
eshte perdorur metoda fifo.

d- Te ardhurat.
Parimi baze per percaktimin e te ardhurave eshte parimi i te drejtave te konstatuara

e- Debi - kredite.
Llogarite per tu arketuar dhe per tu paguar ne fund te vitit jane te analizuara .
Llogaria kreditore te tjere ,perfaqeson kontributin e zotit Lulzim Balliu.

f- Monedhat e huaja.
Vleresimet ne monedha te huaja behen me kursin ne momentin e kryerjes se
transaksionin ,ndersa per gjendjen ne fund te vitit , eshte bere rivleresimi me kursin ne
diten e fundit te vitit. Diferencat jane pasqyruar drejt ne pasqyren e te ardhurave e
shpenzimeve.

g- Tatimi mbi fitimin
Tatimi mbi fitimin eshte Ilogaritur mbi fitimin e tatueshem , eshte 10 % .

h- Sigurimet shoqerore .
Ato jane Ilogaritur e paguar ne perputhje me legjislacionin qe vepron ne kete fushe.

Tvsh ne fund te vitit eshte e barabarte me tepricen e fdp te muajt dhjetor.

Per shpjegime me te hollesishme jane te bashkangjitura analizat e lIogarive

SPECIALISTII FINACE-KONTABILITET
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REPUBLIIZA. E SHQ1PERISE
DH011A E NOTERISE DURRES
ZYRA NOTERIALE ELBA SAN
NR.REP.2281 NR.KOL. .. 1220

._. __. __ .. _. .. _ .• __.0...

eel. 06853 03 79, Tel. & fax. 05424 62 94 e-mail.-almalimalli@yahoo.com

c;}(ontrate qvrrJJ6

QERAD ENESI

flci~,t < ot£,iJ ~<i.......................d!'1.~

e lbasan sot me date 27/03/2012 (njezete e shtate mars dymije e dymbedhjete),
diten e pr mte,para meje notere Alma L. Limani, regjistruar prane Dhomes se Notereve
Durres,me studio ligjore ne lagjen "Aqif Pasha" Elbasan,u paraqiten personalisht:

QE DHENESI: ASTRIT BALLIU,atesia Isuf.lindur me 19.03.1982 ne Labinot
Fushe,Elb san.identifikuar me leternjoftim nr.025427827,me cilesine e qiradhenesit, me zotesi
juridike p r te vepluar.

QE RRESI: Shoqeria "CAFFE TORELLI BALKANS" SH.P.K, me seli ne
Elbasan, ajisur me 1PT K93012202V,me perfaqesues ligjor Lulzim Balliu, atesia Isuf,
lindur me 03.07.1972, mbajtes i leternjoftimit nr. 030541084,me cilesine e qiramarresit,me
zotesi juri ike per te vepruar.

Pale e mesiperme ne baze te nenit 801 e vijues te Kodit Civil kerkuan perpilimin e
kontrates e qerase se pasurise te llojit ndertese.

Sic ezulton nga vertetimi nga dokumenti hipotekor te leshuar nga Zyra e Rregjistrimit
te Pasuri te Paluajteshme Elbasan, une qeradhenesi kam ne pronesine time ndertese
Magazine kat pjeserisht me bodrum, me siperfaqe 1127 m", te regjistruar me numer pasurie
"A",ne zo en kadastrale 2355, te ndodhur ne Labinot Fushe.Elbasan, per te cilen deklaroj se
nuk ka ba -re hipotekore , nga i cila i jap me qera shoqerise "Caffe Torelli Balkans" Sh.p.k.
siperfaqen 400 m2 magazine e ndodhur ne katin e pare dhe te pozicionuar ne anen verilindore
te objektit envijezuar sipas hartes treguese te bashkelidhur kontrates. -----------

Ko trata eshte per periudhen kohore 5 (vjccare) nga 01.01.2011, deri me 31/12/2016,
e cila mun te rinovohet pas ketij afati me pelqimin e te dy paleve. -------

C . i qerase eshte 10.000 (dhjetemije) leke ne muaj, pagese e cila do te behet mujore.
Qir marresi eshte i detyruar te tregoje kujdesin e duhur per mirembajtjen e objektit te

marre me ira,duke bere shpenzimet e nevojshme per nje qellim te tille.-----------
e .ast se seicila nga palet nenshkruese kerkon prishjen e kontrates se qerase perpara

afatit te ca tuar,do te behet me mirekuptim duke njoftuar njeri-tjetrin 1 (nje) muaj perpara.----
Mosmarreveshjet do te zgjidhen me mirekuptim ne te kundert palet mund te drejtohen

ne gjykate e rrethit Elbasan.------------------------------------------------------
Ko trata pasi u lexua,u miratua dhe ne pranine time u nenshkruar rregullisht nga palet

k0ntraktu ,se. --------- ----------- ------------- ------------------------------------- ----- ~-:-....-' , \ "'.\ ' -
Un noterja e vertetoj ne baze te ligjit... k)c:.p· L t: 0~~)~

,'v t> " \/\

QERAMARRESI (~ ~\~

v6 h <-f \" .;R)
~;?/:.r.9~/~~ N-: ~~/

• ~"'4 2~?r?//?'

~~~



CAFFE TORELI BALKANS Shpk
Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte 2012

Nr Pasqyra e Fluksit monetar - Metoda Direkte Periudha Periudha

raportuse Paraardhese

A Fluksi monetar nga veprimtarite e shfrytezimit

Mjetet monetare ( M M ) te arketuara nga klientet 5902569 4433220

M M te paguara ndaj furnitoreve e punonjesve 13815370 228814

M M te ardhura nga veprimtarite e tjera 13861639
Interes I paguar 38374

tatim fitimi I paguar 21664

MM Neto nga veprimtarite e shfrytezimit 5888800 4204406

8 Fluksi monetar nga veprimtarite investuse

Blerja e njesise te kontrolluar X minus parate e Arketuara

Blerja e Aktiveve afat gjata materiale

Te ardhura nga shitja e paisjeve

Interes I arketuar 3
Divident I arketuar

MM Neto te perdorura ne veprimtarite investuse 3 0

C Fluksi monetar nga aktivitett financiare

Te ardhura nqa emetimi I kapitalit aksioner

Te ardhura naa LLOG.Ortakut

pagesat e detyrimeve te tiera 5861276 4339834
Dividente te paquar

M M Neto e perdorur ne veprimtarite financiare 5861276 4339834

Ritia / renia Neto e mjeteve monetare 27527 -135428

Mjete monetare ne fillim te periudhes kontabel 1844 137272

Mjete monetare ne fund te periudhes kontabel 29371 1844



..

SUBJEKTI CAFFE TORELLI BALKANS
N,I,P,T K 93012202 V INVENTARII DATE 31.12.12

Cmim VLEFTA ME
Blerje Cmim

EMERTIMI Njesia Sasia ( kosto) blerje
KAFE E PAPJEKUR RABUSTA KG 1860 514 956040 0

0 0
KAFE EKSPRES ROBUSTA KG 523 554.15 289820 0
KAFE EKSPRES ROBUSTA KG 883 755 666665 0

TOTAL! KAFE ROBUSTA KG 1406 0 0
0 0

KAFE EKSPRES E PERZIER KG 1913 884 1691092 0
0 0

3603617 0

ADMINISTRATORI

( LULZIM BALLIU )
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SUBJEKTI CAFFE TORELLI BALKANS

N,I,P,T K 93012202 V IVENTARI DATE 31.12.2012

LLOGARIA 327 Cmim VLEFTAME
Cmim

EMERTIMI Njesia Sasia Blerje blerje
1 FILXHANA CAJI COP 1392 110 153120
2 PJATA FILXHAN CAJI COP 1392 110 153120
3 Filxhana caji me pjata COP 540 44 23760
4 Filxhana kafeje COP 2388 111 265068
5 Plata filxhana kafeje COP 2388 108 257904
6 Filxhana kataie me plata COP 1152 34 39168
7 Filxhana me pjata sete 389 440 171160
8 Tavlla duhani COP 112 1 112
9 Tavlla duhani COP 300 30 9000
10 Luge ekspresi COP 100 632 63200

TOTALI 1135612

IVENTARI DATE 31.12.2012
LLOGARIA 213 Cmim VLEFTAME

Cmim
EMERTIMI Njesia Sasia Blerje blerje

1 MULLI KAFEJE COP 14 2804 39256
2 MULLI KAFEJE COP 30 4210 126300
3 MULLI KAFEJE COP 6 5724 34344
4 MULLI KAFEJE COP 35 9612 336420
5 Ekspres kafeje COP 24 9823 235752
6 Ekspres kafeje COP 12 30591 367092
7 Ekspres kafeje COP 8 30257 242056
8 Ekspres kafeje COP 24 13359 320616
9 Ekspres kafeje COP 2 1908 3816
10 Ekspres kafeje COP 18 13731 247158
11 Ekspres kafeje COP 30 10514 315420
12 Makine akulli COP 1 5564 5564

TOTALI 2273794

ADMINISTRATORI

LULZIM BALLIU
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CAFE TORELLI BALKANS

CAFFE TORELLI BALKANS

INVENTARII MJETEVE TE TRANSPORTIT

Shoqeria Caffe Torelli Balkans ,nuk ka mjete transporti ne pronesi te saj .

ADMINISTRATORI
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Shoqeria_ KAFE TORELLI BALKANS
NIPTt K93012202V

SHPK _

Aktivet Afatgjata Materiale me vlere fillestare 2012

Nr Emertimi Sasia
Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2012 12131/2012

1 Taka 0
~ Ndertime 0

3 Makineri,paisje 25,213,842 2,969,467 28,183,309
4 Mjete transparti 0
5 kampjuterike 51,329 0 51,329

0
0
0
0

TOTALJ 25,265,171 2,969,467 0 28,234,638

Amortizimi A.A.Materiale 2012

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/1/2012 12131/2012

1 Taka 0 0 0
~ Ndertime 0 0

3 Makineri,paisje,vegla 313,842 313,842
4 Mjete transporti 0 0
5 kampjuterike 0 0

0
0
0
0

TOTAL! 313,842 0 0 313,842

Viera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2012

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa Pakesime Gjendje
1/112012 12131/2012

1 Taka 0 0 0 0
2 Ndertime 0 0
3 Makineri,paisje, vegla 24,900,000 27,869,467
4 Mjete transporti 0 0
5 kompjuterike 51,329 51,329

0
0
0
0

TOTAL! 24,951,329 0 0 27,920,796
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SHOQERIA ~1/t iJI1rJIt 'I3tal!&k.J_
I

NIPTI tPjf)JllCJ2V

Date, '3-f I~20 iz.

DEKLARATE

/:: # yj{Jlt&U
Deklaroj se Shoqeria vrc1cf)1//'tI/ me NIPT
Z/Zj.t,t{t/h fU( 11rt1ftQ¢ dhe aksionere:

1. Z/Zj c!1}.aI.lrrq perqindja e pjesemarrjes /"i:J %

perqindja e

ka hartuar pasqyrat financiare te vitit 20 1Jlkomform standarteve kombetare te kontabilitetit.

Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Z/Zj. (ekonomist i punesuar prane shoqerise) I

Z/Zj. dqd!Aw /2aJ~(kontabel imiratuar) me NIPT (c 1/Jr/)1IH(."f,

Shoqeria (studio kontabiliteti) me NIPT _

Administratori i Shoqerise

."r' (emer ,mbiemer ,firme)



SHOQERIA _KAFE TORELLI BALKANS
NIPT K93012202V _

SHPK _ " Ufl •

Pasqyre Nr.1

ANEKS STATISTIKOR
NumrJi Kodi

VIti 2012
TEARDHURAT Llogarise Statistikor Viti 2011

1 Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 4926 3694

a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 11101 4926 3694

b) Te ardhura nqa shitla e Sherbimeve 704 11102
c) te ardhura nqa shitia e Mallrave 705 11103
2 Te ardhura nga shitje te tiera (a+b+c) 708 11104 0 0

a) Qeraja 7081 111041
b) Komisione 7082 111042
c) Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet ne inventarin e produkteve te gatshem e prodhimeve ne

[proces : 71 11201
Shtesat (+) 112011
Pakesimet (-) 112012

4 Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300

nga i cili. Prodhim iaktiveve afatgjata 11301
5 Te ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400

6 rs tlera 75 11500

7 Te ardhura nga shltla e aktiveve afatgjata 77 11600

I) Totali i te ardhurave 1= (1+2+1·3+4+5+6+7+8) 11800 4926 3694

Ne ooolLeke

Administratori

LULZIM BALLIU

Page 1



SHOQERIA _KAFE TORELLI BALKANS
NIPT __ K93012202V _

SHPK. _ I') .-
Pasqyre Nr.2

ANEKS STATISTIKOR
tvumrt 7\001

SHPENZIMET Llogarise Statlst/kor Viti 2012 Viti 2011

1 Blerje, shpenzlme (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1705 2039

a) Blerje/shpenzime materia Ie dhe materiale te tjera 601+602 12101

b) Ndryshimet e gjE!ndjeve tE!Materialeve (+1-) 12102

c) Mallra tE!blera 605/1 12103

d) Ndryshimet e gjE!ndjeve te Mallrave (+1-) 12104 5553 2039

e) Shpenzime per sherbime 605/2 12105 -3848

2 Shpenzime per personelln (a+b) 64 12200 858 700

a- Pagat e personelit 641 12201 735 600

b- Shpenzimet per sig.shoqE!rore dhe sMndetsore 644 12202 123 100

3 Amortizimet dhe zhvlerilslmet 68 12300 314

4 Shiirblme nga te tretil (a+b+c+d+e+f+g+h+l+j+k+l+m) 61 12400 1069 208

a) Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401

b) Trajtime te pergjithshme 611 12402

c) Qera 613 12403 120

d) Mirembajtje dhe riparime 615 12404

e) Shpenzime per Siguracione 616 12405 78
f) Kerkim studime 617 12406

g) Sherbime te tjera 621+657 12407 86 208

h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408

i) Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409

j) Transferime, udhetime, dieta 625 12410

k) Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411 216

I) Shpenzime transporti 627 12412 102 0

per B/erje 6271 124121 102

pershitje 6272 124122 0 0

m) Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 467

5 Tatlme dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 1036 0

a) Taksa dhe tarifa doganore 632 12501 643

b) Akciza 633 12502 393

c) Taksa dhe tarifa vendore 634 12503 0

d) Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504 0

Ill' Totalll shpenzlmeve 11=(1+2+3+4+5) 12600 4668 3261

lntorrnate: Viti 2012 Viti 2011

1 Numrl mesatar I te punesuarve 14000 2 .2· .
2 Investlmet 15000 0 /:Qlt:L-I...1 B,.

a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 /A.".VX ..••
nga te cilat: asete Ie reja 150011 h/

b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 (( /MPnc:r )nga te cilal shitja e aseleve ekzistuese 150021 .~ EXPnc-.
Admlnlstratorl \0\ ALBAIV/~

~
14S/~~-----

Ne ooolLeke

.1"- "0y
"2
iJ
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SHOQERIA_ KAFE TORELLI BALKANS
NIPTI __ K93012202V_

Pasqyre Nr.3

Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti
1 Tregti Tregti karburanti
2 Tregti Tregti ushqimore.piie
3 Tregti Tregti materiale ndertimi
4 Tregti Tregti cigaresh
5 Tregti Tregti artikuj industrial
6 Tregti Farmaci
7 Tregti Eksport mallrash
8 Tregti Tregti te tiera KAFE 4925530

I Totali i te ardhurave nga tregtia 4925530
9 Ndertim Ndertim banese

10 Ndertim Ndertim pune publike
11 Ndertim Ndertime te tjera

II Totali i te ardhurave nqa ndertimi 0
12 Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13 Prodhim Fason te cdo lIoji
14 Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15 Prodhim Prod him ushqimore
16 Prod him Prodhim pije alkolike, etj
17 Prodhim Prodhime energji
18 Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19 Prodhim Prodhime te tjera

III Totali i te ardhurave nga prodhimi 0
20 Transport Transport mallrash
21 Transport Transport malli nderkombetare
22 Transport Transport udhetaresh
23 Transport Transport udhetaresh nderkombetare

IV Totali i te ardhurave nga transporti 0
24 Sherbimi Sherbime financiare
25 Sherbimi Siguracione
26 Sherbimi Sherbime miekesore
27 Sherbimi Bar restorante
28 Sherbimi Hoteleri
29 Sherbimi Lojra Fati
30 Sherbimi Veprimtari televizive
31 Sherbimi Telekomunikacion
32 Sherbimi Eksport sherbimish te ndryshme
33 Sherbimi Profesione te lira
34 Sherbimi Sherbime te tjera

V Totali i te ardhurave nga sherbimet
TOALI (I+II+III+IV+V) 4,925,530

Totali

1
Me pa en a 21.001 deri ne 30.000 leke

1

Te unesuar mesatarisht per vitin 2010: Nr. I te punesuarve

Me pa e deri ne 21.000 leke

Me pa en a 30.001 deri ne 66.500 leke
Me pa en a 66.501 deri ne 84.100 leke
Me pa e me te larte se 84.100 leke

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.



CAFE TORELLI BALKANS

CAFFE TORELLI BALKANS

RAPORTI I EKSPERTIT KONT ABEL KUR PLOTESON KUSHTET

L1GJORE PER EKSPERTIZE

Shoqeria Caffe Torelli Balkans ,nuk ploteson kushtet ligjore per ekspertize

ADMINISTRATORI


